genera et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt se
K04.387 m est pars orationis, dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt se
04.363 CIPIO Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt?
04.359 em masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut a
04.402 s aut deterrentis; hortantis, ut \ 'Antenor potuit mediis elapsus Achiuis / Illyricos penetrare sinus' // et cetera; deterrentis, ut \ 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaemque Helena
H04.399 ton est multis nexa coniunctionibus dictio, ut \ 'Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemus' // et cetera. Dialyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / fe
K04.399 est multis nexa coniunctionibus dictio, ut \ 'Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemusque' // et cetera. Dialyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / fe
04.401 lchra est, aut uitandae, quae turpis est, ut <04.401> \ 'et iam prima nouo spargebat lumine terras' // et cetera. Hyperbaton est transcensio q
04.402 tur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis' / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuerit, confiteri uidebitur quod negare contendit. A
04.401 prima nouo spargebat lumine terras' // et cetera et 'nimio ne luxu obtusior usus Sit genitali aruo' et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uerborum ordinem turbans, cuius species sunt quin
H04.397 t \ 'Troiuena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiungunt
K04.397 t \ 'Troiuena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis [quibusque] clausul
04.380 nomen fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cum producitur, masculinum pronomen e
H04.399 abent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // et cetera. Nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**
04.402 ole est rerum genere dissimilium comparatio, ut \ 'qualis mugitus fugit cum saucius aram / taurus' // et cetera. Paradigma est enarratio exempli hortantis aut deterrentis; hortantis, ut \ 'Antenor potuit
H04.397 ersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic i
K04.397 ibusque] clausulis [proprie] subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic i
H04.397 **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' // et cetera. **Zeugma** est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ 'Troiuena inter
K04.397 **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' // et cetera. **Zeugma** est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ 'Troiuena inter
04.391 io. Antiqui praepositiones etiam genetiui casu coniungebant, ut 'crurum tenus'. Item post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones ius suum tunc retinere
04.393 anius: proprium nomen pro appellatio posuit. Per genera, sicut "ualidi silices" et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut 'pars in frusta secant' pro secat. Per comparationem, sicu

H04.372 ctum ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodos** dicitur, cuius partes sunt cola
K04.372 ctum ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola
04.375 dos. Sed ex his uel principalia uel sola genera duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum
04.368 onantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quaelibet
04.389 tor, congregior; separantur, ut apud, penes; coniunguntur et separantur ceterae omnes. Ex quibus in
04.387 i; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium
H04.389 iones an praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam
K04.389 nisi sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam
04.389 casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut
04.374 unt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec
04.374 s gradus eunt. Aliquando enim positius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando positius
04.384 alis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex
04.363 ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex
H04.377 u singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex
K04.377 ectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex
H04.372 sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda
K04.372 sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda
04.394 ro 'ite parate': indicatium modum pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spoliantur eos
H04.392 pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut si quis deos producta priore syllaba
K04.392 pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut siquis deos producta priore syllaba
04.368 u temporum capax. Syllabarum aliae sunt breues, aliae longae, aliae communes. Breues sunt, quae
04.367 us. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci
H04.391 iunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut
K04.391 s aut ipsa uerba [cum conponuntur] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut
H04.391 iones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt
K04.391 [cum conponuntur] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt
04.384 obus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro
04.377 is quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro
04.355 ? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, municeps; ex integro
04.360 adunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminor te
04.383 cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, criminor te
H04.363 oris sum, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem
K04.363 oris sum, foris uenio. Ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem
K04.391 tui casus est tantum, ut \ 'multa super Priamo rogitans', super Hectore multa', // hoc est de Priamo
04.387 uerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque
04.363 ita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco
04.388 Sunt multa participia eadem et nomina, ut passus, uisus, cultus, quae tamen et in casibus discrepant
H04.377 usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis
K04.377 usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis
04.371 s, leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyllabis
04.362 praeteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuo commune
04.359 nda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi
04.359 nda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi
04.382 nda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi
04.382 nda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi
04.382 utrali i interdum correptam interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi

et commata. **EDITIO SECVNDA** 1. DE PARTIBVS ORATIONIS Partes orationis sunt octo, n
et commata [id est membra et caesa]. DE PARTIBVS ORATIONIS. Partes orationis sunt octo, n
et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune, quod omne dicitur, ut hic et
et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt.
et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut eas statim s uel f litterae consequantur, plerumqu
et coniunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter aduerbium et inte
et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPO
et coniunctiones pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITI
et coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, distr
et comparatium gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, animal;
et comparatiuus, ut senex senior; aliquando positius et superlatiuus, ut pius piissimus: nam pro sec
et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur aut
et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel
et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, impotens. Conponuntur autem nomi
et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, impotens. Conponuntur autem nom
et contractior v, hyfen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit,
et contractior v, hyphen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit
et corpora nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omn
et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: na
et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: na
et correptam uocalem habent et non desinunt in duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliq
et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam existimant. Semiuocales sunt, quae per se quid
et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiuo casui coniung
et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiuo casui coniung
et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiuo casui coniungebant, ut 'cruru
et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiuo casui coniungebant, ut 'cruru
et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; su
et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur e
et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando ex conpluribus, ut inexpu
et criminor a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus.
et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido,
et de foris sic non dicimus, quo modo ad foras uel in foras. 6. DE PARTICIPIO Participium quid
et de foris sic non dicimus, quo modo in foras uel ad foras. DE PARTICIPIO. Participium quid e
et de Hectore. Separatae praepositiones acuuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saep
et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub uno accentu pronuntiabimus. 14. DE PA
et de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris sum, foris uenio. Ad locu
et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia defectiua, quae per omnia tempora ire non possunt,
et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut si quis dicat hunc lat
et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut siquis dicat hunc lat
et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut Tullius Hostilius; si paenul
et deponens. 5. DE ADVERBIO Aduerbium quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo signific
et deponenti ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem mo
et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusde
et deponenti ante nouissimam syllabam, ut moneo mones, moneor moneris; et futurum tempus eius
et deponenti ante nouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem
et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis

- 04.359 bo actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis
- 04.400 i. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. His duobus tr
- H04.397 'Euandre' pro Euander, 'Thymbre' pro Thymber. 5. DE SCHEMATIBVS Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa
- K04.397 ta, ut Euandre pro Euander, Thymbre pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. Schemata lexeos sunt et dianoeas, id est figurae uerborum et sensuum. sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad gr
- H04.385 male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro aduerbiis posi
- K04.385 male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro aduerbiis posi
- 04.386 magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum primulum, longe longule; a comparatiuo, ut melius
- 04.368 tura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonant
- 04.376 um neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas et multiples habent. 7. Numeri sunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut h
- 04.370 reui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et duabus breuibibus et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex duabus breuibibus et dua
- 04.370 stus ex duabus breuibibus et longa temporum quattuor, ut Erato; huic contrarius est dactylus ex longa et duabus breuibibus temporum quattuor, ut Maenalus; amphibrachys ex breui et longa et breui temp
- 04.370 us et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibibus temporum sex, ut Iunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibibus tem
- 04.370 huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum sex, ut cantilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est choriambus ex longa et d
- 04.370 trarius est amphimacrus ex longa et breui et longa temporum quinque, ut insulae; bacchius ex breui et duabus longis temporum quinque, ut Achatas; huic contrarius est antibacchius ex duabus longis
- 04.370 longa et duabus breuibibus et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex duabus breuibibus et duabus longis temporum sex, ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et
- 04.376 t. 7. Numeri sunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina nu
- H04.395 e non id agente sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite complent' // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa c
- K04.395 e non id agente sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite complent' // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa c
- 04.388 praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> quattuor, praesentis praeteriti et duo futura, ut criminans criminatus criminaturus criminandus. Inchoatiua participia praesentis t
- 04.363 s, praeteritum et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a communi quattuor, praesens, praeteritum et duo futura, ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum quot sun
- 04.376 ae in alterum genus flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcus Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus b
- 04.370 pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. At
- 04.383 t, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conductor. Communia sunt, quae r littera terminantur et
- 04.383 ntur et accepta r littera faciunt ex se passiuia, ut lego legor. Passiuia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r litt
- 04.359 nunt et accepta r littera faciunt ex se passiuia, ut lego, legor. Passiuia quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut
- H04.370 syllabi uero cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto amphibrachy et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina con
- K04.370 quattuor colliguntur. Atque excepto amphibracho [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina con
- 04.402 ut \ 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concreescere et ex eadem rursus effluere. Charietismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum i
- 04.387 aeoposito separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub uno accentu pronu
- 04.381 d quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingit contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriunt
- 04.384 tur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea modo datiuo, modo accusatiuo casui seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo,
- 04.402 opus multiplex numerosaeque uirtutis. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expoliturum est, ut est illud \ 'Qui Bauium non odit amet tua carmina, Maeui
- 04.390 omnibus, sine labore, absque iniuria, tenuis pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit pube tenuis. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt
- H04.378 teris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera
- K04.378 teris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium [caede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu
- 04.375 significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola genera duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune
- H04.375 rus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, pinus, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter
- K04.375 rus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, pinus, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter m
- H04.376 e, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint
- K04.376 ae scopae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint
- H04.391 ui naturaliter praeponantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant ambiguas pra
- K04.391 ui naturaliter praeponantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant praepositione
- 04.391 t et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; o
- 04.387 bi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera pa
- H04.363 minis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, tempora, significationes, numerus, f
- K04.363 minis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, tempus, significatio, numerus, figur